
Contacto

Teléfono 953245520
Correo Electrónico imefe_contratacion@aytojaen.es

Dirección Postal

Calle San Andrés, nº 1
(23004) Jaén España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 17/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-04-2019 a
las 10:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Instituto Municipal de Empleo y Formación Empresarial (IMEFE)
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.aytojaen.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0Dogpo1%2Bng2iEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de libros de texto para el programa de Taller de Empleo expt.
23/2017/te/0009 certificado de profesionalidad sscb0211

Presupuesto base de licitación
Importe 1.081,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.039,81 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JOSÉ LUÍS GARCÍA CALERO
NIF 25945780D

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.039,81 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.081,4 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://sede.aytojaen.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0Dogpo1%2Bng2iEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 05/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yd2hNVwBcaznSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003922441 |  2019-329568 | Mon, 15 Apr 2019 10:45:15:799 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77915739101232260669762230952074185071 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yd2hNVwBcaznSoTX3z%2F7wA%3D%3D

